Estado do Rio de Janeiro CÓPIA
, CAMAHA %/%'çyza/ ae %%M/ Fereira

SD TS ,, é
/ V////Á////'//' de Dyresidencia

Miguel Pereira, 10 de julho de 2025.

Ofício GAP/CMMP nº 149/2025

Exmo. Senhor Prefeito,

Encaminho as Leis abaixo discriminadas, oriundas dos projetos aprovados

nas Sessões Ordinárias de 7 e 10 de julho de 2025, para a devida sanção desse

Executivo Municipal:

Ord Norma Jurídica Projeto Data de Aprovação

; PLC 100/2025 o 01 Lei Complementar nº 453 - MSG 053/2025 -

PLO 041/2025 7 e 10/07/2025

02 Lei Ordinária nº 4.396
- MSG 027/2025 -

Atenciosamente, Fs

|
FaNBNas. |

|
| jh EASANHA

VITOR BATISTA RÁÁLHXA DE AFONSECA

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor (QUJJm'dã emv 11 )0:7[ 25

PEDRO PAULO SAD COELHO

Prefeito Municipal hosr: OS) s.

Avenida Roberto Silveira — 241 — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000.

Portal: www. miguelpereira.1).leg.br — E-mail: camara Omiguelpereira. r7.leg.6r- Tel: (24) 2483-8573 -

Página 1 de 1